
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE DI PELAGO 
Via Boccaccio 13, 50060 San Francesco – Pelago (FI)  

 Tel. 055 8368007 - 055 8323462   

                                                                                                                                                                   

 

  

Responsabile del procedimento 

Dott.ssa Elena Pierucci 

dirigente@scuolepelago.it 

C. Meccanografico: FIIC83100C 

c.f. 80037350487 

Sito www.scuolepelago.edu.it 

PEC fiic83100c@pec.istruzione.it 

PEO fiic83100c@istruzione.it 

 

Referente: Pierucci Elena 

dirigente@scuolepelago.it 

 

 
           Agli aspiranti Docenti  

All’Albo  
Al Sito Web  

Oggetto: Disposizioni inerenti i criteri di accettazione delle istanze di interpello (Ord. 88/2024 del 
16/05/2024) per l’eventuale stipula di contratti a tempo determinato per l’anno scolastico 2024/2025.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
Visto l’ordinanza n° 88 del 16/05/2024 art. 13 comma 23, denominato  

“Regolamento per il conferimento al personale docente ed educativo”  
Considerata la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo  

determinato per l’a.s. 2024/2025  

CONSIDERATO che risultano esaurite le GPS, le graduatorie dello scrivente Istituto e degli Istituti viciniori; 
CONSIDERATA la necessità di reperire docenti  per la copertura del posto indicato in oggetto; 

EMETTE avviso per l’individuazione e il reclutamento di personale docente per il conferimento di una 
supplenza di: 

 
n.1 Posto n.25 ore  posto sostegno  infanzia    

 

Tipo di contratto: supplenza breve dal 04/04/2025 al 04/04/2025  
Sede di servizio: Scuole infanzia  San Francesco 

 
DISPONE  

Le Istanze di interpello per l’eventuale stipula di contratti a tempo determinato per l’a.s. 2024/2025, saranno 

graduate, secondo la modalità descritta di seguito, esclusivamente a partire dalla data di pubblicazione del 
presente provvedimento. Le istanze dovranno essere presentate cliccando sul seguente link 

https://madinterpello.portaleargo.it/index.html; entro le ore 17:00 del 03/04/2025. 
 

CRITERI DI GRADUAZIONE  
1. Possesso dello specifico titolo di accesso o affine;  

2. Possesso di altri titoli pertinenti con la cattedra offerta o la classe di concorso o il posto;  

3. Aver già prestato servizio presso le scuole dell’I.C. Pelago  
4. Vicinanza territoriale;  

5. Priorità (per la scuola primaria e per la scuola dell’infanzia) a chi si rende disponibile per presa di 
servizio immediata;  

6. per i docenti di sostegno in aggiunta ai criteri precedenti:  

 i docenti specializzati sul sostegno hanno la precedenza. 
 

 
 

 La  presa di servizio sarà il 04/04/2025 ore  08.00 c/o scuola Secondaria primo grado 

GHIBERTI via Boccaccio, 13 San Francesco Pontassieve.   
 

Si dispone la pubblicazione all’albo e la pubblicazione sul sito web dell’istituto della presente disposizione.  
 

Il Dirigente Scolastico 
Elena Pierucci 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi e per gli effetti dell’art.3, 

comma2 del DLgs n.39/1993 

 
 

mailto:dirigente@scuolepelago.it
http://www.scuolepelago.edu.it/
mailto:fiic83100c@pec.istruzione.it
mailto:fiic83100c@istruzione.it
mailto:dirigente@scuolepelago.it
https://madinterpello.portaleargo.it/index.html



